Sà Y T¾ THÀNH PHÞ ĐÀ NÀNG
BàNH VIàN Y HÞC CỔ TRUYỀN

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM
Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sß:         /YHCTĐN-KHTH-CNTT

V/v đăng ký danh sách ngưßi thực hành
khám bệnh, chữa bệnh

Đà Nẵng, ngày         tháng        năm 2025

Kính gửi: Sá Y t¿ thành phß Đà NÁng

Căn cứ Nghị định sß 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của
Chính phủ quy định chi ti¿t một sß điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Thực hiện Công văn sß 1914/SYT-NVY ngày 23 tháng 4 năm 2025 của
Sá Y t¿ thành phß Đà NÁng về việc tổ chức hướng dẫn thực hành khám bệnh,
chữa bệnh tại các cơ sá khám bệnh, chữa bệnh;

Bệnh viện Y học cổ truyền thành phß Đà NÁng đã ti¿p nhận và ký Hợp
đồng thực hành khám bệnh, chữa bệnh cho 04 người thực hành. Nay, Bệnh
viện kính gửi Danh sách ngưßi thực hành khám bệnh, chữa bệnh để Sá Y t¿
được bi¿t và theo dõi (Đính kèm danh sách).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Đăng Website;
- Lưu: VT, KHTH-CNTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyßn Văn Ánh

yn
q-

18
/0

7/
20

25
 1

4:
07

:3
2-

yn
q-

yn
q-

yn
q

85 16 7

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM
Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Người thực hành khám bánh, chữa bánh

(Đính kèm Công văn số         /YHCTĐN-KHTH-CNTT ngày       tháng       năm
2025 của Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng)

1. Tên cơ sá hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Y
học cổ truyền thành phß Đà NÁng

2. Địa chỉ: Đưßng Đinh Gia Trinh, phưßng Hòa Xuân, thành phß Đà
NÁng

3. Danh sách ngưßi thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

ST
T

Hß và tên
Thời gian đăng ký thực hành tại

cơ sở thực hành

Chức danh
chuyên môn
đăng ký thực

hành

1 Phan Thị Hạnh Nguyên
Từ ngày 17 tháng 7 năm 2025 đ¿n
ngày 17 tháng 7 năm 2026

Bác sĩ Y học
cổ truyền

2 Trương Ngọc Huyền
Từ ngày 17 tháng 7 năm 2025 đ¿n
ngày 17 tháng 01 năm 2026

Đại học Kỹ
thuật phục hồi
chức năng

3 Nguyễn Nữ Hoàng Vy
Từ ngày 17 tháng 7 năm 2025 đ¿n
ngày 17 tháng 01 năm 2026

Cử nhân điều
dưỡng

4 Lê Văn Hữu Đưßng
Từ ngày 17 tháng 7 năm 2025 đ¿n
ngày 17 tháng 01 năm 2026

Cao đ¿ng điều
dưỡng

 GIÁM ĐỐC

Nguyßn Văn Ánh

yn
q-

18
/0

7/
20

25
 1

4:
07

:3
2-

yn
q-

yn
q-

yn
q

85 16 7